UBND TỈNH THÁI BÌNH

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số………./ĐT-CĐYT

                         Thái Bình, ngày 15  tháng 3  năm 2013
KẾ HOẠCH THI TỐT NGHIỆP PHẦN ĐỊNH HƯỚNG
 Y SỸ ĐA KHOA K 41 A,B,C,D
Khoá học 2010 - 2013
I. Hình thức, nội dung thi
· Thi lý thuyết chuyên môn tổng hợp
· Thời gian: Sáng ngày 30 tháng 3 năm 2013
· Tổng số dự kiến thi:   200 thí sinh -
05 phòng thi
II. Kế hoạch chi tiết
	Ngày
	Buổi
	Nội dung
	Thành phần

	Địa điểm

	25/3
2013
	Chiều
	- 16h Họp Xét duyệt danh sách học sinh đủ điều kiện dự thi (Hội đồng, giáo viên chủ nhiệm)
- Rà soát toàn bộ kế hoạch chuẩn bị thi TN
	- Thành viên Hội đồng
- Cán bộ thư ký quản lý điểm
	Phòng họp

	29/3
2013
	Chiều
	- 14 h Họp ban coi thi, bảo vệ

- 16 h phổ biến quy chế Thi TN cho học sinh
	- Các ban thư ký, coi thi chấm thi, bảo vệ kỳ thi

	Phòng họp

	- Học sinh dự thi
	Nhà đa năng

	30/3
2013

	Sáng
	6-7h Ra đề thi lý thuyết chuyên môn tổng hợp, đáp án lý thuyết CM
	- Thường trực Hội đồng

- Ban ra đề thi

- Ban coi thi

- Ban bảo vệ kỳ thi

- Ban thư ký
	Phòng họp

	7h họp ban chấm thi, bốc thăm phòng thi

	Phòng  TT hội đồng

	7h30- 11h tổ chức thi LTCMTH theo hiệu lệnh

	04 phòng thi

	02/4       2013
	S
	7-11h chấm thi  lý thuyết CMTH
	04 GV chấm thi lý thuyết

	Trường CĐYT

	C
	14-17h chấm thi  lý thuyết CMTH

	04/4        2013

	Tổng hợp điểm
	Ban thư ký

	06/4        2013

	14 h Họp hội đồng

16 h công bố kết quả
	Thành viên Hội đồng

Ban thư ký

	25/4
2013
Thứ 5

	8h phát chứng chỉ  công nhận Tốt nghiệp định hướng Trung cấp CN
	HS tham dự.

Nơi nhận                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
· Các bộ môn, GVCN;
· Các trưởng ban;
· Lưu ĐT, VT.

Phạm Quang Hoà